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Møteprotokoll  
Holum menighetsråd 
 

Møtedato: 11.03.2025 kl. 17:00 
Møtested: Kirkesenteret i Mandal 
Arkivsak: 19/00045 
  
Til stede:  Kristin Røiseland Soteland, Finn Røiseland, John Morten 

Varhaug, Egil Solås, Jarl Andreas Valand, Lennart Nilsen, Nils 
Helge Golf, Bjørnar Johnsen Øybekk (Soknepresten i Holum), 
Dianne Lauen Singstad (Lindesnes kirkelige fellesråd) 

  
Møtende 
varamedlemmer: 

Ruth Rosland Nordberg 

  
Forfall:  Anastasia Golf og Karl Trygve Glomsaker (1.vara) 
  
Andre:  
  
Protokollfører: Dianne Lauen Singstad 
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Dianne Lauen Singstad 
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Innkalling og saksliste ble godkjent 

Møteprotokoll fra forrige møte ble godkjent 

Saker til behandling 

 
7/25 Jubileumsboka 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Holum menighetsråd 11.03.2025 7/25 

 
 
Saksorientering 
Jubileumsåret er i gang, men fortsatt er det avgjørelser som menighetsrådet bør ta 
stilling til. Det jobbes med å fullføre jubileumsboka, og menighetsrådet må bestemme 
seg for antall bøker som bør bestilles og trykkes opp til hvilken kostnad.  
 
 
Vedtak  

Holum menighetsråd ønsker å få flere priser før en avgjørelse blir tatt. Nils Helge Golf 
sjekker muligheter. Det er ønskelig å trykke opp et første opplag på 400 bøker. Om 
det finnes en god løsning med en god pris er det bare å sette i gang. 
 

 

 

8/25 Vedta revidert Budsjett for 2025 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Holum menighetsråd 11.03.2025 8/25 

 
 
Saksorientering 
I forrige menighetsrådsmøte ble forslag til budsjett for 2025 lagt fram, men vedtaket 
ble utsatt til dette møte pga. noen usikkerhetsmomenter. Det var bl.a. noen 
kostnader med jubileumsboka og arrangement med Tore Thomassen man ikke 
hadde oversikt over. Holum menighetsråd har forhåpentligvis et bedre grunnlag for å 
vedta et budsjett for 2025 denne gangen. 
 
 
Vedtak  

Holum menighetsråd vedtok budsjett for 2024 som ble presentert i forrige møte. 
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9/25 Årsrapport 2024 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Holum menighetsråd 11.03.2025 9/25 

 
 
Saksorientering 
Holum menighetsråd må vedta årsrapport før Årsmøtet 23.03.25. Saksbehandler 
vedlegger forslag til Årsrapport, som menighetsrådet kan vurdere. 
 
I tillegg må det ses på om det er noe mer som må planlegges før årsmøtet. I forrige 
menighetsrådsmøte ble Årsregnskapet for 2024 vedtatt, og denne gangen må 
Årsrapport vedtas. 
 
Vedtak  

Årsrapporten for 2024 ble vedtatt av Holum menighetsråd 
 

 

 
10/25 Trosopplæringsbasaren 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Holum menighetsråd 11.03.2025 10/25 

 
 
Saksorientering 
Holum menighetsråd må fordele oppgaver i forbindelse med Trosopplæringsbasaren 
 
 
Vedtak  

Holum menighetsråd sammen med dåpsutvalget skal stå for årets 
Trosopplæringsbasar 22/4-25. Alle i menighetsrådet kommer og bidrar. Noen må 
komme kl.15.00 for å hjelpe til med å rigge i stand, og det er ønskelig at alle blir igjen 
og rydder etterpå. Menighetsrådsmedlemmene tar med tre gaver hver.  
Følgende hjelper med spesielle oppgaver: 
Kakebakere: Kristin og Lennart 
Pølseselgere: Kristin og John Morten 
Teknikere: Lennart og Bjørnar 
Åre-selgere: Lennart 
Rigging: Kristin, Finn og Jarl 
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11/25 Sammen som kirke i hele verden 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Holum menighetsråd 11.03.2025 11/25 

 
 
Saksorientering 
Aksjonen «Sammen som kirke i hele verden» handler om å styrke menighetenes 
arbeid for misjon - men også at vi skal bli mer bevisst på kirkens rolle i verden. Hvis 
kirken slutter å være misjonal, dør kirken, mener Kirkerådsleder Harald Hegstad. 
 
For femte år på rad vil vi gjennom aksjonen «Sammen som kirke i hele verden» 
bevisstgjøre hverandre på den store globale sammenhengen menighetene våre står 
i. Gjennom bønn, engasjement og innsamling kan vi være med på å virkeliggjøre 
Jesu kall til oss, gitt i misjonsbefalingen.  
 
Gjennom denne aksjonen ønsker vi å gi menigheten din en ekstra mulighet til å 
fokusere på menighetens misjonsavtale. Vi ønsker å formidle at misjon ikke går fra 
«Vesten til resten», men er en gjensidig bevegelse mellom alle folkeslag.   
 
Aksjonen "Sammen som kirke i hele verden" inviterer alle menigheter til å ha et 
spesielt fokus på misjon i tiden mellom Kristi himmelfartsdag og Sankthans. Det er 
selvfølgelig også mulig å gjennomføre arrangementer i andre deler av året 
 
Nå utfordrer vi menighetene til å slippe kreativiteten løs, og helt konkret anbefaler vi 
å sette av en eller to søndager i mai og juni til å fokusere på misjon 
.  
Mange menigheter har opplevd å ha stor suksess ved å arrangere stafetter, 
misjonskafé, tivoli, ansiktsmaling, lotteri, basar, sukkerspinnmaskin og lykkehjul. 
Kanskje dere finner på noe helt annet?  Det er også mulig å opprette en innsamling 
på Spleis eller Vipps i anledning aksjonen. Mange har fått inn mye penger ved å dele 
en innsamlingsaksjon på Facebook.  
 
Det viktigste er å sette dette på dagsorden i menigheten du tilhører. 
 
 
Vedtak  

Holum menighetsråd har fokus på innsamling til sine misjonsprosjekter gjennom hele 
året, men pga. jubileet er det nok som foregår denne våren, og dermed blir det ikke 
gjort noe ekstra aksjon ift. «Sammen som kirke i hele verden» denne gangen. 
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Orienteringssakene ble tatt til etterretning 

Eventuelt 

Vi har fått en henvendelse angående felles Facebookside for alle kristne 
arrangement i Lindesnes kommune. Er dette aktuelt for Holum menighet?  
 
Vedtak: Holum menighetsråd er positive til en felles Facebookside for alle kristne 
arrangement i Lindesnes kommune, og ønsker at soknepresten ta kontakt. Det er 
viktig at det blir laget et reglement og gode retningslinjer. I tillegg er det viktig at Den 
Norske kirke får minst en administrator i denne gruppen. 


